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ING, tematik fonlar ve fon listeleri ile yatırım deneyimini 

kolaylaştırıyor 

ING Türkiye, ING Mobil’e eklediği yeni özelliklerle bankacılık ve yatırım deneyimini daha zahmetsiz 

ve kolay hale getiriyor. ING Mobil, kullanıcıların yatırımlarını kolayca takip edebildiği, fonların 

performanslarını karşılaştırabildiği ve bilinçli yatırım kararları almasına destek olan kapsamlı bir 

platform olarak konumlanıyor.  ING Mobil’e yeni eklenen tematik fonlar ve fon listeleri ise yatırım 

fonlarını keşfetmeyi ve ihtiyaca uygun seçeneklere ulaşmayı kolaylaştırıyor. Ayrıca ING Mobil 

yatırım ana sayfasına eklenen “Gündem ve Öne Çıkanlar” alanı ile piyasalardaki gelişmeler ve 

yatırım ürünlerine ilişkin güncel bilgiler kolayca takip edilebiliyor. 
 

Türkiye’nin en sevilen dijital bankası olma hedefiyle ilerleyen ING Türkiye, ING Mobil’e eklediği yeni özelliklerle 

bankacılık ve yatırım deneyimini daha zahmetsiz ve kolay hale getiriyor. ING Mobil, kullanıcıların yatırımlarını 

kolayca takip edebildiği, fonların performanslarını karşılaştırabildiği ve bilinçli yatırım kararları almasına destek olan 

kapsamlı bir platform olarak konumlanıyor. Bu kapsamda ING Mobil ile kullanıcılar; yatırım fonlarının dönemsel 

performanslarını, risk seviyelerini ve varlık dağılımlarını tek ekrandan detaylı biçimde inceleyebiliyor. Fon getirilerini 

USD, EURO ve altın getirileriyle karşılaştırılabiliyor ve portföylerindeki fonların getiri ile stopaj detaylarına ulaşabiliyor.  

Fon Getiri Karşılaştır özelliği sayesinde seçilen fonların performansları grafikler üzerinden kolayca kıyaslanarak 

yatırım kararlarına destek sağlanıyor. Kullanıcılar, ayrıca oluşturdukları takip listeleri ile favori fonlarını yakından 

izleyebiliyor. 

 

Tematik fonlar ve fon listeleri ile yatırım seçeneklerini keşfetmek daha kolay  

 

ING Mobil’e yeni eklenen tematik fonlar ve fon listeleri ise, yatırım fonlarını keşfetmeyi ve ihtiyaca uygun seçeneklere 

ulaşmayı daha kolaylaştırıyor. Fonlar; varlık sınıfları, yatırım stratejileri ve sektörel odaklara göre oluşturulan temalar 

altında sunulurken, performans, yatırımcı ilgisi ve öne çıkan tercihlere göre hazırlanan fon listeleri yatırımcılara güçlü 

bir rehberlik sunuyor. Bu yeni yapı sayesinde kullanıcılar yatırım trendlerine tek bakışta ulaşabiliyor, fon getirilerini 

karşılaştırarak daha bilinçli yatırım kararları verebiliyor. ING Mobil yatırım ana sayfasına eklenen “Gündem ve Öne 

Çıkanlar” alanı ile piyasalardaki gelişmeleri ve yatırım ürünlerine ilişkin güncel bilgileri kolayca takip edilebiliyor. 

 

Her yatırım tarzına uygun geniş fon yelpazesi 

 

Türkiye’nin önde gelen portföy yönetim şirketleri Ak Portföy, Garanti Portföy, TEB Portföy, Yapı Kredi Portföy ve 

Türkiye’nin en büyük bağımsız portföy yönetim şirketi Azimut Portföy ile iş birliği yapan ING, her yatırım tarzına 

uygun geniş bir fon yelpazesi sunuyor. Bu fonlara yatırım yapan ING müşterileri, günlük faiz sunan Turuncu 

Hesap’larında ek faiz avantajı elde ediyor. Ayrıca ING, Türkiye’de Z kuşağına özel ilk yatırım fonu olan GNZ fonu ile 

genç müşterilerinin tasarruf bilincini artırmayı hedefliyor.   

 
 

ING Türkiye Hakkında: 

 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların iş ve özel hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin en 

sevilen dijital bankası olma hedefiyle ilerliyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunmayı hedefleyen ING Türkiye, “Sen 

hayatını yaşa” marka yolu ile insanların hayatında bankacılığın daha az yer tutması gerektiğine dikkat çekerken; “Aslan gibi banka, arkanda” 

söylemiyle de bankacılığı zahmetsiz hale getirerek hayatlarında istediklerini yapabilmeleri için müşterilerinin yanında olduklarını vurguluyor. 

Stratejisinde üstün müşteri deneyimini ve sürdürülebilirliği önceliklendiren ING Türkiye, Sabancı Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim 

Merkezi (IICEC), İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği Türkiye (SKD) üyesi ve UN WEPs – Kadını Güçlendirme Prensipleri imzacısı. 

 

ING Grubu Hakkında: 

 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank şirketi üzerinden 

yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 100’den fazla ülkede 60 binin 

üzerindeki çalışanının gücü ile perakende ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve 



New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği işinin merkezinde konumlandırmayı hedefleyen ING’nin, 

MSCI tarafından Ağustos 2024 yılında sağlanan ESG değerlendirmesinde “AA-List” derecelendirmesi bulunuyor. Ayrıca, Aralık 2023 itibarıyla 

Sustainalytics, ING'nin ESG riskinin yönetimi güçlü olarak değerlendiriyor. Mevcut ESG Risk Derecelendirmesi ise 17,2 (düşük risk). ING Grup hisseleri 

ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. Dünya düşük karbon ekonomisine geçiyor. 

Müşterilerimiz ve biz de öyle. Hâlâ finanse ettiğimiz sürdürülebilir olmayan faaliyetler daha fazla olsa da giderek daha çok sürdürülebilir faaliyeti 

finanse ediyoruz. Nasıl ilerlediğimizi görmek için ing.com/climate. 


